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Månedsbrev nr. 3 november 2019 

Rotary har en rolle i lokalsamfunnet 
 
Organisasjonen vår har en lang historie også nord i Norge. Etter ei uke med klubbesøk og konferanse med 
ledere og politikere i Narvik, Agenda Nord-Norge, sitter jeg igjen med mange fakta om at landsdelen slikter 
med synkende befolkningstall, men samtidig den delen av landet som har framtida foran seg med rikelige 
ressurser, mat fra havet, olje under havet og mineraler i berget. Framtida ligger i utvikling av kunnskaper 
gjennom utdanning og forskning. Selv om klimaendringer ikke er noen ønsket utvikling, så ligger det også nye 
muligheter i forandringer som utvilsomt kommer.  

Landsdelen åpner seg for Verden gjennom sykkelløpet Arctic Race som igjen vil vise noen spektakulære tv-
bilder fra et mektig landskap rundt Senja og Lofoten. Bodø blir Europeisk Kulturhovedstad i 2024 og Alpin-VM 
på ski kommer til Narvik i 2027. I de kommende åra så vil Nord-østpassasjen åpne som ny skipslei som snarvei 
til Asia fra Europa, der skipstrafikken vil mangedoble seg forbi landsdelen.  

Optimisme bør også gå inn i Rotary. Vi må ta noen grep med medlemsutvikling og snu pila oppover. Vi har 
ingen rett til å kalle oss «People of action» hvis vi kun skal drive kaffeprat og kalas blant oss som har vært 
medlemmer i mannsalder allerede. Vi må ha påfyll av nytt blod i alle klubber. Derfor har jeg også sendt en 
påminnelse til lederne i våre 45 klubber om at jeg ber om at dere setter rekruttering på dagsorden i minst et 
møte i hver måned. 

Rotarys rolle i lokalsamfunnet kan være organisasjonens opprinnelige verdier, å fremme sannhet, godt 
vennskap og samarbeid mellom medlemmer fra hele samfunnet.  Samhandling for å fremme næringsliv og 
utvikling. Ved kommende årsskifte skjer det endringer i mange kommuner, der det dannes nye sammen-
slutninger. Det er ikke bare folkevalgte som skal møtes i nye kommunestyrer. Befolkningen skal også møtes i 
felles fora. Rotaryklubben bør bli et av dem, hvor folk fra hele den nye kommunen kan møtes på en felles og 
nøytral grunn for å fremme utvikling til felles beste. 

Folk flytter på seg. Nye tilflyttere har behov for å bygge et nettverk rundt seg. Rotaryklubben bør ta rolle som å 
knytte kontakt gjennom å hente innflyttere som medlemmer. 

Vi har en rolle. Vi trenger flere medlemmer og vi er «People of action», like mye som Rotary Connects the 
World» 
 
Bodø 16. november 2019 


